

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

2. และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Jack Coat) สายทางบ้านกุดโง้ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ  
 หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์ขี - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์ขี -  
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.00 บาท  
 บ้านเนิน(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

4. ลักษณะงานซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic  
 โดยวิธี Pavement In - Place Recycling และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 5,400,090.06 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สุนันท์ สร้างหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง  
 7.2 ศักดิ์ชัย กงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเที่ยว  
 7.3 ภูริภัทร ประสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สุนันท์ สร้างหล่อ

06 มิถุนายน 2567 16:48:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์น้ำ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอมือง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์น้ำ - บ้านโนน) (ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                |

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน  | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|----------|--------|-------------------|----------|
| 1                | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ                                                                                                                                                                                          | ตร.ม. | 639.000 | 1.77         | 1,131.03 | 1.3642 | 2.41              | 1,542.95 |
| 2                | ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)<br>1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)<br>2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | ตร.ม. | 171.000 | 15.92        | 2,722.32 | 1.3642 | 21.71             | 3,713.78 |

สุนันท์ สว่างหล่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์น้ำ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอมือง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์น้ำ - บ้านเนิน)(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                    | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3                    | 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่<br>ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. ( Pavement In Place<br>Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)                                                                                                           | ตร.ม. | 7,600.000 | 57.59        | 437,684.00 | 1.3642 | 78.56                | 597,088.51 |
| 4                    | 2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)                                                                                                                                                              | ลบ.ม. | 143.000   | 873.48       | 124,907.64 | 1.3642 | 1,191.60             | 170,399.00 |
| 5                    | 2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.3.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>3. งานผิวทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 77.000    | 373.08       | 28,727.16  | 1.3642 | 508.95               | 39,189.59  |

สุนันท์ สร้างหล่อ

06 มิถุนายน 2567 16:48:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)                                                                                                                                     |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์น้ำ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์น้ำ - บ้านเนิน)(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                              | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6                    | 3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                           |       |           |              |            |        |                      |            |
|                      | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,500.000 | 400.59       | 600,885.00 | 1.3642 | 546.48               | 819,727.31 |
| 7                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                            | เมตร  | 48.000    | 208.51       | 10,008.48  | 1.3642 | 284.44               | 13,653.56  |
| 8                    | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                            | เมตร  | 102.000   | 134.69       | 13,738.38  | 1.3642 | 183.74               | 18,741.89  |
| 9                    | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT)                                                                   | เมตร  | 250.000   | 71.42        | 17,855.00  | 1.3642 | 97.43                | 24,357.79  |
|                      | 3.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต<br>(PRIME COAT & TACK COAT)                                                      |       |           |              |            |        |                      |            |

สุนันท์ สว่างหล่อ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์น้ำ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอเมือง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์น้ำ - บ้านเนิน) (ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                        | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 10                   | 3.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด<br>(PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)<br>กรณีใช้ยาง CSS-1 | ตร.ม. | 5,700.000 | 27.48        | 156,636.00   | 1.3642 | 37.48                | 213,682.83   |
| 11                   | 3.1.2.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด<br>(TACK COAT)                                                             | ตร.ม. | 690.000   | 14.78        | 10,198.20    | 1.3642 | 20.16                | 13,912.38    |
| 12                   | 3.1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)                                                           | ตร.ม. | 690.000   | 286.92       | 197,974.80   | 1.3642 | 391.41               | 270,077.22   |
| 13                   | 3.1.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูบน Tack Coat หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)         | ตร.ม. | 5,700.000 | 290.37       | 1,655,109.00 | 1.3642 | 396.12               | 2,257,899.69 |
|                      | 3.1.3.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูบน Prime Coat หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)        |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4. งานผิวไหล่ทาง                                                                                         |       |           |              |              |        |                      |              |

สุนันท์ สร้างหล่อ

06 มิถุนายน 2567 16:48:30

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์ข่า - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอมือง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์ข่า - บ้านเนิน)(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                |

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง   |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 14               | 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1                  | ตร.ม. | 1,900.000 | 27.48        | 52,212.00  | 1.3642 | 37.48             | 71,227.61  |
| 15               | 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>4.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)<br>5. งานเครื่องหมายจราจร<br>5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)<br>5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 1,900.000 | 290.37       | 551,703.00 | 1.3642 | 396.12            | 752,633.23 |

สุนันท์ สร้างหล่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์น้ำ - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอมือง |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพธิ์น้ำ - บ้านเนิน)(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                                                                                                                                                |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 16                   | 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT<br>ระดับ 1(YELLOW & WHITE)<br>6. งานติดตั้งป้ายจราจร | ตร.ม. | 304.000 | 298.45       | 90,728.80 | 1.3642 | 407.14               | 123,772.22   |
| 17                   | 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.                                                | ชุด   | 1.000   | 6,209.14     | 6,209.14  | 1.3642 | 8,470.50             | 8,470.50     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                  |       |         |              |           |        |                      | 5,400,090.06 |

สุนันท์ สร้างหล่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก,ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) และซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านกุดโง้ง หมู่ที่ ๖ ตำบลโพนข้า - บ้านหนองเทา หมู่ที่ ๕ ตำบลตะดอบ อำเภอมือง จังหวัดศรีสะเกษ (ช่วงที่ ๑ บ้านโพนข้า - บ้านโนน)(ช่วงที่ ๒,๓ บ้านตะดอบ - บ้านหนองเทา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

สุนันท์ สร้างหล่อ  
( สุนันท์ สร้างหล่อ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย กงแก้ว  
( ศักดิ์ชัย กงแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริภัทร ประसार  
( ภูริภัทร ประसार )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ สร้างหล่อ

06 มิถุนายน 2567